lus, patria Burdigalensis, poeta eximius, circa annum 393 fato functus, varia dedit poemata.

AVEND. — Didacus de Avendano, natione Hispanus, patria Segoviensis, Societatis Jesu theologus, laurea de Artibus donatus, vir præcellentis doctrinæ, prudentiæ et virtutis, animam Deo reddidit circa annum 1660, edidit: *Epithalamium Christi et sacræ sponsæ*, — *Problemata theologica*, — *Theaurum Indicum pro regimine conscientiæ in iis, quæ ad Indias spectant*, etc.

AVEND. — Michael de Avendano Estenaga, natione Hispanus, patria Pampilonensis, Societati Jesu nomen dedit anno 1635, philosophiam quadriennio, theologiam scholasticam annis 12 docuit, varia rexit collegia et obiit circa annum 1695. Edidit idioma Hispanicum *De perfectione status religiosi*, et Latine, *De divina scientia, et de predestinatione*, — *De fide, justificatione et merito*, etc.

AVERAN. — Josephus Averanus (Averani), natione Italus, patria Florentinus, jurisconsultus scientia et eruditione clarus, obiit anno 1738, et varia dedit opera: *Interpretationum juris libros duo*, — *Orationem de jurisprudentia, medicina et theologia*, — *De calculorum seu latruncolorum ludo dissertationem*, etc.

AVERHOES. — Averrhoes vel Ibn-Rochd, natione Arabis, patria Cordubensis, Commentator dictus, medicus et philosophus, obiit anno 1198. Scripsit *Commentaria in Aristotelem*, — *De natura orbis*, — *De re medica*, — *De theriaca*, — *De generatione animalium*, etc.

AVERS. — Raphael Aversa, natione Italus, ordinis S. Francisci monachus Minorita, a S. Severino clericus regularis, edidit volumen in-4º, *De Eucharistia, penitentia et extrema unctione*, Bononiæ, anno 1642. Ilius patria simul et tempus quo vixerit latent.

AVICEX. — Avicenna vel Abu-Ali-Ibn-Sina, Hispanensis Arabs, medicus celeberrimus et philosophus, fato functus anno 1050, plurima scripsit de re medica, alchimia, logica, metaphysica, etc.

AVIL. — Stephanus de Avila, natione Hispanus, patria Abulensis, Societatis Jesu theologus eminentissimus, Doctoris angelici acerrimus defensor, immatura morte ablati anno 1601, ætatis vero suæ 50. Ex omnibus suis lucubrationibus, quæ cæteræ multæ sunt, absolutum magis reliquit: *Tractatum de censuris ecclesiasticis*, — *Compendium summe seu Manuale Doctoris Navarri in ordinem alphabeticum redactum*.

AYRER. — Georgius Henricus Ayerer (Ayrer), natione Germanus, jurisconsultus eximius et professor, multas scripsit de jure dissertationes duobus voluminibus collectas, cum hoc titulo: *Opuscula varii argumenti*. Volumen alter inscribitur *Sylloge nova opusculorum minorum varii argumenti*. Obiit anno 1774.